

Çatışma Çocukları Programı İstanbul Çalıştayı

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM); “Çatışma Çocukları” Koruma - Rehabilitasyon - Eğitim Programı’nın ilk etkinliği olan İstanbul Çalıştayı’nı Hilton İstanbul Bosphorus otelinde gerçekleştirdi.

Kuruluşu itibarıyla birçok sosyal sorumluluk projesine imza atan TASAM, yurtiçi ve yurtdışında çatışma ve savaş ortamlarında zarar gören çocuklar için koruma - rehabilitasyon - eğitim programını başlattı. Koordinatörlüğünü TASAM’a bağlı çalışan Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü’nün üstlendiği Program’ın ilk etkinliği olan İstanbul Çalıştayı, Hilton İstanbul Bosphorus otelinde yapıldı.

“Çatışma Çocukları” Koruma - Rehabilitasyon - Eğitim Programı kapsamındaki bu ilk toplantıda; ilgili ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşların, akademisyenlerin katılımı ile tespit ve model önerileri geliştirilip yol haritası belirlendi. İki oturum hâlinde gerçekleşen İstanbul Çalıştayı’nın ilk oturumunda Çatışma Çocukları Programı’nın teorik çerçevesi tartışılıp, Program’ın hedef kitlesi belirlenmeye çalışılarak mevcut durum çok boyutlu olarak değerlendirildi. İkinci oturum ise katılımcıların kurumsal veya bireysel tecrübe ve birikimlerini aktarmasıyla başlayıp, Program kapsamında gerçekleştirilecek diğer etkinlikler ile katılımcı kurumların geliştirdiği projeler üzerinden sağlanacak bilgi ve emek paylaşımı için bir yol haritası oluşturulması ile tamamlandı. Ayrıca konu hakkında çalışan kişi ve kurumlar ile bunların çalışmalarından oluşan bir envanter oluşturulması fikri ilk somut adım olarak benimsendi. “Çatışma Çocukları” Koruma - Rehabilitasyon - Eğitim Programı, belirlenen yol haritası doğrultusunda sürdürülecek. Çalıştayı’nın sonuç raporu TASAM’ın internet sitesinde yayımlanacak.

Moderatörlüğünü Nişantaşı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra HATİPOĞLU’nun yaptığı “Çatışma Çocukları” Koruma - Rehabilitasyon - Eğitim Programı İstanbul Çalıştayı’na Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İstanbul İl Müdürü Selim ÇELENK, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İstanbul İl Müdür Yardımcısı Çocuk Hizmetleri Sorumlusu Ali Fuat KARAMAN’ı temsilen Gülşah GÜNDOĞAN, İstanbul AFAD Planlama Şube Müdürü Belkıs ÖNAL, İstanbul AFAD İyileştirme Şube Müdürü Ufuk KOŞAN, Marmara Üniversitesi Çocuk Koruma ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Tolga DAĞLI, Mülteci Hakları Derneği Eğitim Birimi Başkanı Ahmet Can YAZGI, İstanbul Barosu, Çocuk Hakları Merkezi Başkan Yardımcısı Av. Ayşenur DEMİRKALE, İnsan Kaynağını Geliştirme Vakfı Proje Koordinatörü Duygu YILDIRIM, İl Göç İdaresi Göç Uzmanı Selçuk ŞATANA, Çocuk ve Aile Rehberliği Derneği’nden Psikolog Deniz AKYIL, Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği Marmara Sorumlusu Gizem DEMİRCİ AL-KADAH, YADER Başkanı Salih ÇETİN, Yıldız Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. Sema KALAYCIOĞLU, Bahçeşehir Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nilüfer NARLI, Bahçeşehir Üniversitesi BAUMUS Kurucu Direktörü Doç. Dr. Ulaş SUNATA, Nişantaşı Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. Pelin SÖNMEZ, Marmara Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Yasemin ÇAKIRER ÖZSERVET katıldı.

“Çatışma Çocukları” Programı; Türkiye’ye sığınan ve Bölge’de çatışma ya da savaş mağduru çocukların koruma altına alınmasını teşvik etmeyi, çatışma çocukları için rehabilitasyon ve eğitim modülleri geliştirmeyi, çatışmalara bu açıdan yaklaşılmasını sağlayıp verdiği büyük zarara dikkat çekerek uzlaşma zeminleri aranmasına fırsat vermeyi amaçlıyor.

Detaylı bilgi için: <https://goo.gl/H47UCO>